
 
Comune di Siniscola 

AREA TECNICA 

Settore Pianificazione Urbanistica, Gestione del Territorio, Ambiente, Demanio, Patrimonio e Porto 

Via Roma 125 – 08029 - SINISCOLA (NU) -  0784 870838 –  0784 878300   

 E mail: urbanistica@comune.siniscola.nu.it - Posta elettronica certificata: urbanistica@pec.comune.siniscola.nu.it  

 
 
PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO SERVIZI ASSICURATIVI PER IL 
COMUNE DI SINISCOLA. 

 
Quesiti  

 
 

-  Quesito n. 14: Si richiedono quali siano nel dettaglio i sinistri della Polizza Incedi, perché risulta 

ancora aperto un sinistro del 2015 di € 10.000,00 di riserva . 

 - Risposta n. 14 : Nello specifico i sinistri relativi alla polizza incendi risultano essere : 

Data Descrizione Stato Liquidazione Riserva 

10/01/2014 

Incendio struttura e  attrezzature 

di un'attività commerciale   Definito € 13.274,00  

 

22/03/2015 Incedio struttura pubblica  Aperto  € 10.000,00 

10/08/2015 

Atto vandalico illuminazione 

pubblica  Senza seguito  

 

  Totale € 13.274,00 € 10.000,00 

Il sinistro in riserva risulta ancora in fase di definizione per quanto riguarda l'importo.   

Il Responsabile del procedimento 

 

___________________________ 
(Geom. Migliorisi M.A.) 

 

 
 


